
 

 

POSTANOWIENIE NR 2098/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wołomin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 33 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wołominie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2098/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Leśniakowizna  

ul. Kasprzykiewicza 153, 05-200 Wołomim: 

 

1. Elżbieta Broma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leśniakowizna 

2. Honorata Kuźnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Majdan 

3. Anna Raniewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Cięciwa 

4. Wiktoria Raniewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Cięciwa 

5. Danuta Józefa Rek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leśniakowizna 

6. Katarzyna Maria Rybak-Witek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wołomin 

7. Paweł Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ossów ul. Matarewicza 148,  

05-230 Kobyłka: 

 

1. Helena Boguszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

2. Oliwia Figurska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

3. Joanna Gajcy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

4. Magdalena Kostrzewa, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kobyłka 

5. Barbara Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabraniec 

6. Aneta Barbara Matys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Grabie 

7. Aleksandra Pędziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

8. Agnieszka Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

9. Marzena Elżbieta Wydryszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ossów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Czarna ul. Witosa 52, 05-200 Wołomin: 

 

1. Agnieszka Jarzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

2. Maja Anna Kopydłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

3. Grzegorz Zenon Kostrzewa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarna 

4. Zuzanna Kościukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarna 

5. Monika Kułak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarna 

6. Małgorzata Anna Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Helenów 

7. Alicja Barbara Pyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

8. Jadwiga Wielądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Paulina Zajączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Duczki ul. Szosa Jadowska 37,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Olga Dudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

2. Katarzyna Kielczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

3. Marta Aneta Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczepanek 

4. Beata Katarzyna Kopydłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wołomin 

5. Michał Marcinkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lasków 

6. Joanna Maria Pasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Monika Pasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Dariusz Prostko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poświętne 

9. Marta Bernadetta Rosłon, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagościniec 

10. Agnieszka Szymborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Grabie 

11. Mariola Wojtyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Duczki ul. Szosa Jadowska 37,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Aleksandra Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

2. Małgorzata Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

3. Krzysztofa Małuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Grabie 

4. Monika Marcinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

5. Danuta Neska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Duczki 

6. Ewelina Paulina Rosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

7. Aldona Monika Szulich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Poświętne 

8. Bartosz Szulich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka 

Dąbrowicka 

9. Łukasz Patryk Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Stare Grabie ul. Cichorackiej 8,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Justyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Grabie 

2. Bożena Agata Małetko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Grabie 

3. Maciej Daniel Myrcha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagościniec 

4. Marcin Onyśk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

5. Justyna Piątkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Choiny 

6. Sylwester Tlaga, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Choiny 

7. Anna Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole im. Pszczółki Mai, Duczki ul. Szosa Jadowska 37, 

05-200 Wołomin: 

 

1. Klaudia Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Grabie 

2. Aleksandra Gawryś, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Marki 

3. Krystyna Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Duczki 

4. Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabraniec 

5. Marlena Ludwiniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Grabie 

6. Emilia Ołdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jasienica 

7. Katarzyna Lidia Żwinis, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Duczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Szymon Laskowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Klembów 

2. Renata Łakomy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

3. Katarzyna Mystkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Marta Anna Onyśk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

5. Maciej Piłsyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

6. Katarzyna Smenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagościniec 

7. Kamila Anna Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pasek 

8. Ewelina Wnuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poświętne 

9. Urszula Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, ZEC Sp. z o. o., ul. Szosa Jadowska 49, 05-200 Wołomin: 

 

1. Milena Bochenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

2. Małgorzata Dorota Dzwonkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagościniec 

3. Irena Maria Fuśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

4. Agnieszka Anna Kacprzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe 

Lipiny 

5. Jarosław Kielczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

6. Iwona Celina Koc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

7. Ewa Lipska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Tomasz Mateusz Niedzielski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipinki 

9. Judyta Agnieszka Śledziewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Duczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Poprzeczna 6, 05-200 Wołomin: 

 

1. Anna Ewelina Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

2. Bartosz Piłsyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

3. Grażyna Maria Radomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

4. Luiza Rawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Lipiny 

5. Monika Maria Szczęśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

6. Agata Trawczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Milena Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Mateusz Kosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

2. Marcin Kostrzewa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarna 

3. Katarzyna Maria Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

4. Marzena Zofia Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagościniec 

5. Danuta Łosin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagościniec 

6. Wiesława Bożena Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zagościniec 

7. Ewelina Michalak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

8. Milena Katarzyna Powała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

9. Katarzyna Tryc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1, 05-200 

Wołomin: 

 

1. Dorota Kielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szewnica 

2. Grażyna Teresa Kielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Rasztowska 

3. Wojciech Heronim Kopydłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Wołomin 

4. Jadwiga Michniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobczyn 

5. Wiktoria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagościniec 

6. Henryk Roman Oleszczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

7. Barbara Justyna Sobieska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobczyn 

8. Anna Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagościniec 

9. Karolina Katarzyna Więch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Nr 9 im. Jasia i Małgosi, ul. Piłsudskiego 15,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Maria Jolanta Bereda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Danuta Urszula Chacińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

3. Mateusz Dylewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

4. Iwona Kinga Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

5. Irena Bernadeta Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

6. Zofia Rakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

7. Agata Remiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Henryk Stanisław Sulich, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

9. Agnieszka Ślebzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Sasina 33, 05-200 Wołomin: 

 

1. Małgorzata Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarna 

2. Barbara Lisawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

3. Katarzyna Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Agnieszka Rawska-Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

5. Bartłomiej Roguski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kobyłka 

6. Sandra Weronika Trojanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławów Drugi 

7. Katarzyna Wojnar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

8. Anna Wojtkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

9. Zbigniew Ziemkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Aleja Armii Krajowej 81,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Alicja Teresa Budka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Magdalena Anna Damiańska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

3. Małgorzata Maria Elba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

4. Wojciech Jerzy Kiełpikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

5. Halina Stanisława Kraszewska-Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Wioletta Kur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Iwona Lupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Marek Czesław Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

9. Lidia Aleksandra Paź, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

10. Piotr Krzysztof Sikorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

11. Monika Wolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Aleja Armii Krajowej 81,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Anna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

2. Beata Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

3. Joanna Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Paweł Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Mariusz Krupa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

6. Patrycja Magdalena Łukaszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Marcin Piankowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

8. Dorota Wnuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrówek 

9. Wiesław Adam Wnuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrówek 

10. Olaf Krzysztof Zabłocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

11. Agata Zembrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 10 im. Misia Uszatka, ul. Aleja Armii 

Krajowej 56, 05-200 Wołomin: 

 

1. Aneta Magdalena Dylewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Zofia Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Zuzanna Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

4. Agnieszka Edyta Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

5. Aneta Sylwia Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

6. Karolina Mosur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

7. Jerzy Aleksander Rybak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

8. Magdalena Tońska-Giedrys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

9. Szymon Wolak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, OSIR HURAGAN, ul. Korsaka 4, 05-200 Wołomin: 

 

1. Katarzyna Boryszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

2. Sylwia Katarzyna Dymerska-Byčkovas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

3. Barbara Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

4. Anna Maria Groszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Joanna Klepacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kobyłka 

6. Dariusz Grzegorz Kupiec, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

7. Łukasz Makowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Anna Teresa Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

9. Jakub Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Wileńska 32,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Agnieszka Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

2. Marta Łukasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Anna Nocoń-Smentkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Teresa Zofia Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

5. Lucyna Maria Piskulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

6. Małgorzata Skorupka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Aneta Suk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

8. Grażyna Hanna Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

9. Iwona Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lipińska 16,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Urszula Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

2. Paweł Jachimowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Justyna Józefko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

4. Ewelina Katarzyna Koźlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

5. Jolanta Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rysie 

6. Jolanta Kulągowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Wiktoria Angelika Opara, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

8. Karolina Katarzyna Śliz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Majdan 

9. Zuzanna Waślicka-Ciak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lipińska 16,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Małgorzata Janina Kotkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Wojciech Tadeusz Plichta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

3. Robert Adam Pszczółkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagościniec 

4. Dominika Rasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Poniatowo 

5. Anna Barbara Ratyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

6. Sylwia Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Delfina Lena Szpocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

8. Elżbieta Tworkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

9. Katarzyna Małgorzata Więcław, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Klub Seniora, ul. Legionów 31A, 05-200 Wołomin: 

 

1. Anna Czapska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

2. Karol Gołaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagościniec 

3. Karolina Teresa Gorączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Katarzyna Grażyna Gorączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Anna Lasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

6. Barbara Zofia Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

7. Czesław Skonieczny, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wołomin 

8. Jacek Trzoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Katarzyna Warmijak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

10. Teresa Wosińska-Mazo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

11. Agata Ewa Wytrykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Magdalena Barcikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Adam Jerzy Barcikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

3. Karolina Zofia Kotowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Paulina Sylwia Poławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Bożena Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

6. Kacper Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

7. Aneta Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Maria Kazimiera Wytrykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

9. Izabela Zych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Cezary Bogdan Bratkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Marcin Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

3. Marcin Albin Krawczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

4. Edyta Nejman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

5. Paulina Nemska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

6. Natalia Nienałtowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

7. Marta Pałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Renata Anna Pałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Katarzyna Agnieszka Pieczurczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

10. Julia Teresa Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Lipiny 

11. Kinga Szymuta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lasków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Poprzeczna 6, 05-200 Wołomin: 

 

1. Krzysztof Banaszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

2. Marcin Błędowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Anna Katarzyna Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Duczki 

4. Monika Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Patrycja Piesik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Anna Maria Polakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Edyta Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Lipiny 

8. Agnieszka Sylwia Sabala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Grabie 

9. Iwona Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

10. Iwona Gabriela Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

11. Monika Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Dawid Marek Dołkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Agnieszka Jaszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

3. Lidia Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

4. Małgorzata Paulina Kramska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

5. Anna Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Joanna Marzena Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

7. Patrycja Nienałtowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

8. Marta Ołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Edyta Anna Świstak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Centrum Aktywności Wołomin, ul. Daszyńskiego 3,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Anna Beata Gniadowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

2. Anna Maria Jurkowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

3. Danuta Helena Kalata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Arkadiusz Łukasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa-Wesoła 

5. Małgorzata Jolanta Mościcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

6. Jacek Mościcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Krzysztof Adam Rembelski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Lipiny 

8. Emilia Anna Skonieczna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wołomin 

9. Urszula Stajniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

10. Izabela Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

11. Izabela Katarzyna Witanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 1 Maja 19, 05-200 Wołomin: 

 

1. Michał Paweł Bijata, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Kalina Maria Janiuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

3. Janina Łapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Iwona Agata Łazarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Izabella Maria Mata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

6. Mariola Małgorzata Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Marta Maria Tarapata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

8. Jakub Winnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

9. Michał Tymoteusz Wojtas, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkół, ul. Legionów 85, 05-200 Wołomin: 

 

1. Katarzyna Anna Cieniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Elżbieta Iwona Duda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

3. Agnieszka Gutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

4. Mateusz Jasik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

5. Tadeusz Gerard Milczarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

6. Dorota Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Aleksandra Seroczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

8. Monika Zofia Suska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Tomasz Maciej Wagner, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 1 Maja 19, 05-200 Wołomin: 

 

1. Magdalena Gorczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Zofia Barbara Gwara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Beata Janina Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

4. Mariola Stanisława Kozaczka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

5. Katarzyna Beata Kramska-Dorsz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

6. Jerzy Łuciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Beata Mrozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

8. Justyna Anna Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

9. Małgorzata Roszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

10. Joanna Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

11. Mariana Wronka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Ochotnicza Straż Pożarna, Majdan ul. Racławicka 26,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Lidia Cholewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

2. Janina Góral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

3. Jerzy Franciszek Kielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mośówka 

4. Jarosław Malinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

5. Karol Małetko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Grabie 

6. Ewa Wioleta Miszczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kobyłka 

7. Krzysztof Stanisław Napiórkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

8. Sylwia Hanna Pokrzywnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mostówka 

9. Magdalena Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole nr 6 "Bajka", ul. Kościelna 70, 05-200 Wołomin: 

 

1. Aleksandra Biały, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

2. Andrzej Fuśnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Renata Gawryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Małgorzata Hanna Gulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Elżbieta Gurtat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Lipiny 

6. Anna Jarzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Lipiny 

7. Krzysztof Kuźnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Majdan 

8. Monika Nestorowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

9. Agata Ratyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy, ul. Gdyńska 1/3, 

05-200 Wołomin: 

 

1. Zyta Bernadeta Czaban-Kunicka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Marzena Jakubik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

3. Krzysztof Jasik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

4. Wanda Agata Ratyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

5. Ewa Zabłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

 

 


		2024-05-17T14:05:30+0200
	Joanna Monika Oliwa




